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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 
Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 27 stycznia 2015r. o godz. 12.00 
w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca Komi-
sji Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad 
stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyli wszyscy jej członkowie 
zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 

 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek 
posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jedno-
myślnie. 

  W dalszej części obrad Radni jednomyślnie przyjęli protokół ze wspólnego  
posiedzenia komisji stałych w dniu 18 grudnia 2014r.  

 W punkcie 4 porządku obrad pani Wanda Świeżak – Dyrektor Poradni Psycho-
logiczno – Pedagogicznej w Koronowie zapoznała Radnych z działalnością oraz sytu-
acją finansową podległej placówki. Pani W. Świeżak przedstawiła historię powstania 
Poradni w Koronowie i jej filii w Bydgoszczy, omówiła realizowane zadania i udzieli-
ła wyczerpujących odpowiedzi na zadawane przez Radnych pytania. Informacja sta-
nowi załącznik nr 3 do protokołu. W dalszej części Komisja obradowała w sześcio-
osobowym składzie – salę opuścił p. A. Ryfa. 
 
  W punkcie 5 porządku obrad Radni przystąpili do opiniowania materiałów  
na V Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 29 stycznia 2015r.: 
- informacja o pracy Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w 2014r.  

– Radni nie wnieśli uwag, 
- sprawozdanie z dokonanych umorzeń, odroczeń  lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych za okres II półrocza 2014r. – Radni nie wnieśli uwag, 
- projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpie-

czeństwa i Porządku dla miasta Bydgoszczy i Powiatu Bydgoskiego został przez 
Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie, 

- projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statku 
lub innego obiektu pływającego w 2015r. na obszarze Powiatu Bydgoskiego został 
przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie, 

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Powiatu Bydgoskiego został przez Komisję jednogło-
śnie zaopiniowany pozytywnie, 

- projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Osielsko pomocy finansowej  
na dofinansowanie inwestycji pn. Budowa ul. Jana Pawła II w Osielsku  
na odcinku Jeziorańska – Kąty został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany 
pozytywnie, 

- projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skarg na Starostę Bydgoskiego, Wicesta-
rostę Bydgoskiego i Dyrektora Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych,  
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- projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2015, został 
przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 
 

  W punkcie 6 porządku obrad Radni nie wnieśli żadnych wniosków. 
 

  Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca zamknęła  
posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 12.55. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 
- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 
- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


